היישובים הקהילתיים מתאפיינים בקהילה קטנה יחסית המנוהלת על ידי האגודה השיתופית בהתאם לעקרונות של הדדיות, שיוויון, אחריות אישית, דמוקרטיה וסיוע הדדי וחסכון.
9. התובעת מוגדרת כ"כפר שיתופי" על פי [תקנות האגודות השיתופיות \(סוגי אגודות\)](#) התשנ"ו – 1995 (להלן: "תקנות הסיווג") אשר הוגדר עד 2006: "כפר שיתופי - אגודה ובכלל זה אגודה חקלאית ביישוב כפרי שמטרתו העיקרית הן לארגן את התיישבות חבריה המחזיקים ברכוש פרטי ומקיימים שיתוף בשירותים או במפעלים יצרניים, חקלאיים או אחרים". על התובעת חלות [תקנות האגודות השיתופיות \(חברות\) תשל"ג – 1973](#) (להלן: "תקנות החברות באגודות") ובהן הגדרה זהה לכפר שיתופי. בשנת 2006 תוקנו תקנות הסיווג באופן שבו "כפר שיתופי" לא חייב עוד להיות חקלאי אך תקנות החברות באגודות לא תוקנו בהתאם. הנתבעים טענו כי לאור אי ההתאמה בהגדרה לעיל, אין יריבות בין התובעת לנתבעים.

מי שמבקש להיות חלק מהיישוב הקהילתי בעל צביון מסויים שבו ניתנים שירותים ברמה מסוימת אך אינו חפץ לשלם בעבור אותם שירותים, עליו להודיע זאת מראש. משלא הצהיר תושב כי אין בכוונתו לשלם על שירות, שתיקתו מהווה מניעות מלכפור בזכותו של נותן השירות לתשלום לפי [חוק עשיית עושר ולא במשפט](#) התשל"ט – 1979 (להלן: "חוק עשיית עושר"). לעמדת התובעת, די בעצם ההתיישבות בישוב הקהילתי בכדי להוות כריתת הסכם מכללא וכדי להקים את החובה לתשלום ואין חובה לקיום עילה דווקא מכוחו של [חוק עשיית עושר ולא במשפט](#).

#### טענות הנתבעים:

17.